
UCHWAŁA NR CCXXVW874/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium dla studentów 
kształcących się w szkole wyższej na kierunku lekarskim 

Na podstawie art. 12 pkt I Oa ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r.1526) oraz § 5 uchwały nr XXV/l 7 I /2020 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 21 grudnia 
2020 r. w sprawie stypendiów dla studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku lekarskim (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 6948 z dnia 29 grudnia 2020 r.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących 
się na kierunku lekarskim, w następującym składzie: 

1) Paweł Kalinowski- Przewodniczący 

2) Leszek Janeczek - Członek 

3) Aleksandra Stachula - Członek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz cy Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Jan Mróz 

Marek Nieścio 

Piotr Suchorab 

Id: A6FECA47-9F8F-4533-B8E9-78FBB7347099. Uchwalony Strona I 


